[image: image1.jpg]

Кемеровская область – Кузбасс
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 17.09.2020 № 67

       Тайгинский городской округ
Об утверждении кандидатов в состав Общественного совета при администрации Тайгинского городского округа
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», постановлением администрации Тайгинского городского округа от 03.03.2020 № 95-п «Об утверждении Положения об Общественном совете при администрации Тайгинского городского округа», Совет народных депутатов Тайгинского городского округа

РЕШИЛ:

1. Утвердить в состав Общественного совета при администрации Тайгинского городского округа следующих кандидатов от Совета народных депутатов Тайгинского городского округа:

Калашникова Владимира Николаевича – председателя Совета ветеранов Тайгинского городского округа;

Корчуганову Надежду Протасовну – пенсионера;

Сосенкову Валентину Лаврентьевну – пенсионера;

Гузееву Веру Ивановну – пенсионера;

Кошкарева Виктора Никифоровича – заведующего производственной мастерской муниципального учреждения «Дворец культуры» Тайгинского городского округа.

2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа», в газете «Тайгинский рабочий», разместить на официальном сайте Совета народных депутатов Тайгинского городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

             Председатель Совета                                     В.М. Басманов

Исп. Вахмянина Н.С.